[bookmark: _Hlk185338097]			[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 529 от 23.12.2024
Об утверждении перечня управляющих организаций
 для управления многоквартирными домами,
[bookmark: _Hlk185329856]расположенными на территории Красноборского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области,
и в отношении которых собственниками помещений
не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп. а) п. 7 постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018  № 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", п. 52 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75  "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" исполняя полномочия администрации  Красноборского городского поселения   Тосненского муниципального района Ленинградской области,  руководствуясь Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению к настоящему постановлению.

[bookmark: _Hlk185340474]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 момента.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk185340754]И.о. главы   администрации					                        Д.Ю. Матвеев

[bookmark: _Hlk185340828]Исп. Приходько О.А.
тел 8(813-61) 62-382

Приложение к постановлению администрации
Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

№ 529 от 23.12.2024

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Красноборского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Наименование управляющей компании

	1
	ООО «УМКА» ОРГН 123470002816
 ИНН 4704114442

image1.png